OFÍCIO PRESIDENTE nº 33/2014
São Roque, 24 de janeiro de 2014.
Prezado Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, prestar as informações relativas ao Ofício 161/2014, com relação à reformulação do site da Câmara.

Após reunião realizada na primeira semana de janeiro entre esta Presidência e a Assessoria de Imprensa, entre outras metas, ficou definida a reformulação tanto de layout quanto de algumas estruturas da página, com o objetivo de otimizar os serviços prestados.

Tal reformulação já está em processo, estando pronto o mapa e a arquitetura de organização do conteúdo de informação, devendo agora passar para a parte da desenvolvimento/programação. Assim a publicação definitiva deve acontecer em, aproximadamente, 45dias, após a contratação da empresa que vai fazer a parte de programação.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
MD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2014 - 17:03:06 00528/2014/tof